



RADA MIEJSKA W LUBAWCE

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262
www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu



Lubawka dnia, 29.09.2022 r.

RADA MIEJSKA w LUBAWCE
WPEŁNIŁO DNIA *29.09.2022*
L.dz.
Załącznik
Podpis

FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO¹

Aldona Ochmańska
Aldona Ochmańska
58-420 Lubawka
Radna Rady Miejskiej w Lubawce

Pismo BM
28.09.22
AmR

Burmistrz Miasta Lubawka
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce

I.TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA :

Szanowna Pani Burmistrz,
niniejszym po raz drugi zwracam się, jako radna Rady Miejskiej w Lubawce, z pytaniami dotyczącymi upoważnienia mnie przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miskowicach – Panią Elżbietę Król - do dokonywania kontroli merytorycznej dokumentów księgowych. Jako, że odpowiedź na pierwszą moją interpelację z dnia 23.08.2022 r. uznaję, jako radna, za zupełnie niezadowolającą, ponawiam swoje interpelacyjne wnioski do Dyrektora SP w Miskowicach, i tak:

1. proszę o przedstawienie mi Zarządzenia nr 8A/2016 Dyrektora SP w Miskowicach z dnia 09 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, w treści którego zostałam upoważniona do dokonywania kontroli merytorycznej dokumentów księgowych,
2. proszę o przedstawienie mi dokumentu (dowodu) zapoznania mnie z treścią tego zarządzenia,

a ponadto dodatkowo wnoszę o:

3. przedłożenie imiennego wykazu pracowników i nauczycieli SP w Miskowicach upoważnionych od dnia 01 sierpnia 2022 r. do dokonywania kontroli merytorycznej dokumentów księgowych zgodnie z Zrządzeniem nr 15/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miskowicach z dnia 01 sierpnia 2022 r. i dokumentów (dowodów) poświadczających zapoznanie tych upoważnionych osób z treścią tego zarządzenia,
4. pisemne wyjaśnienie na jakiej podstawie i w jakim celu moje nazwisko zostało użyte w piśmie nr SP.3131.1.2022 z dnia 12.07.2022 r. , w treści którego Dyrektor SP w Miskowicach udziela odpowiedzi (wyjaśnień) dla Wydziału Finansowego Urzędu Miasta w Lubawce w sprawie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja boiska szkolnego w Miskowicach”.

UZASADNIENIE:

W dniu 23 sierpnia 2022 r. jako radna Rady Miejskiej w Lubawce wniosłam interpelację dotyczącą tematyki opisanej w treści niniejszej interpelacji w punktach 1 i 2. Dyrektor Szkoły

Podstawowej w Miskowicach na tę moją interpelację odpowiedziała w piśmie nr SP.054.1.2022 z dnia 07.09.2022 r. Odpowiedź ta w żadnym stopniu mnie jako radnej nie satysfakcjonuje, a ponadto jest nie merytoryczna i dodatkowo kłamiwa. Wyjaśniam w tym miejscu, że odpowiadająca na interpelację radnej Pani Dyrektor SP w Miskowicach – Elżbieta Król nie udostępniła żądanych w interpelacji dokumentów (Zarządzenia nr 8A/2016, o którym mowa wyżej i dowodu zapoznania mnie z nim), a ponadto stwierdziła, że zostałam upoważniona do opisanej wyżej kontroli merytorycznej dokumentów po uzgodnieniach ustnych pomiędzy nami (mną i Panią Dyrektorem). Stanowczo stwierdzam, że uzgodnienia takie, w tej kwestii, nigdy nie miały miejsca, a ja do dzisiaj nie znam treści dokumentu (zarządzenia), na mocy którego upoważnienia takowego mi udzielono.

Jednocześnie, wnosząc o udostępnienie mi, jako radnej, imiennego wykazu nauczycieli i pracowników szkoły, o którym mowa w pkt. 3 niniejszej interpelacji, kieruję się nie ciekawością, ale zdrowym rozsądkiem, bowiem nie wiem czy za jakiś czas nie okaże się, że w grupie „nauczyciele dokonujący zakupów” i „inni upoważnieni przez Dyrektora pracownicy SP” nie znajdują się również i ja.

Niezależnie od powyższego, jako radna Rady Miejskiej w Lubawce, żądam pisemnego wyjaśnienia sytuacji opisanej w pkt. 4 niniejszej interpelacji, bowiem uważam, że użycie mojego nazwiska w wyjaśnieniach Pani Dyrektor na temat realizacji inwestycji modernizacji boiska szkolnego jest nadużyciem, a służyć mogło jedynie „rozmydleniu” zaistniałej wokół tej inwestycji sytuacji tym bardziej, że w żaden sposób z jej realizacją nie byłam nigdy związana i przywoływanie mojej osoby w treści tego pisma jest co najmniej nie na miejscu.

II. TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA :

Mieszkańcy Miskowic pytają z czego wynika cena 1.00 zł za 1kWh prądu wykorzystywanego na świetlicy w Miskowicach w czasie wynajmu świetlicy. Dlaczego fotowoltaiczna jest na dachu zorientowana w kierunku wschód-zachód, a nie jest uniesiona na rusztowaniu w kierunku południowym, z którego pozysk energii słonecznej jest największy ?

UZASADNIENIE :

Na obiekcie świetlicy wiejskiej w Miskowicach została zainstalowana fotowoltaika i piec elektrodowy po to, żeby było taniej, a jest drożej. O co chodzi ? Z czego to wynika ?

III. TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA :

Jak wygląda rozliczenie kosztów energii elektrycznej w świetlicach wiejskich w Miskowicach i w Opawie.

Jak przedstawiają się faktury za cały okres rozliczeniowy w obu tych świetlicach?

Z poważaniem :

Radna Rady Miejskiej w Lubawce
mgr inż. Aldona Ochmańska

Aldona Ochmańska